
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 33         «10»  февраля  2020г. 

 

 

О внесении изменений в режим работы школы 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования от 07 ноября 2018 г. 

№ 189/1513, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки (Рособрнадзор) от 29 декабря 2018 года № 10-987, в целях 

обеспечения допуска обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования,  в связи с проведением итогового 

собеседования по русскому языку в 9-х классах 12.02.2020г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в режим работы школы 12 февраля 2020г. 

2. Отменить занятия в 5, 10,11 классах, которые занимаются в первую 

смену. Занятия в 5, 10,11 классах за 12.02.2020г. провести 

дополнительно до конца 3 четверти 2019-2020 учебного года. 

3. Провести занятия обучающихся 6,7,8 классов во вторую смену с 

14.00. 

4. Провести итоговое собеседование для обучающихся 9-х классов с 

отрывом от образовательного процесса. 

5. Провести занятия обучающихся 1-4 классов без изменений. 

6. Заместителю директора по УВР Дзгоевой Д.Г. внести изменения в 

расписание уроков основной и старшей школы. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


